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Täiendav informatsioon Saare Wind Energy hoonestusloa väljastamiseks 
 
 
Siseministeerium esitas 13.10.2023 oma seisukohad SWE KMH aruande kohta. Saare Wind Energy 

(SWE) esitas omapoolsed vastused 9.02.2024. Esitatud vastused puudutasid neid teemasid, mis on 

otseselt seotud keskkonnamõju hindamisega (KMH) ning ei käsitletud teemasid, mis puudutavad 

hoonestusluba või veelgi hilisemaid meretuulepargi realiseerumisega seonduvaid aspekte. 

 

Käesolevaga esitame täiendavat infot. 

Oleme omapoolsed vastused ja selgitused lisanud Siseministeeriumi poolt 13.10.2023 esitatud 

failidesse Lisa 1. Abistav küsimustik meretuuleparkide arendajale [lisatud on kommentaar faili sisse] ja 

Lisa 2. Kontroll leht [lisatud täiendav tulp vastusega]. 

 

Meretuulepargi arendamise rahastamisest ja julgeolekuohu välistamisest. 

SWE osanikeks on Gottlieb OÜ (ainuosanik Veiko Väli) 35%, Kirsimäe OÜ (ainuosanik Kuido Kartau) 35 

% ja Van Oord Renewable Finance III B.V 30%. 

Veiko Väli ja Kuido Kartau on Eesti kodanikud. Võib eeldada et nende osas teostati vajalikud  

taustakontrollid ja muud protseduurid juba hoonestusloa menetlemise algatamise eelselt. Gottlieb OÜ 

ja Kirsimäe OÜ majandusvõimekus on tugev ja piisav meretuulepargi arendamise osalemiseks, kuid 

loomulikult mitte piisav mitmemiljardi eurose projekti realiseerimiseks iseseisvalt, ilma täiendavate 

partneriteta. Mõlemad isikud on tegelikud kasusaajad. 

Van Oord on üle 150 aasta tegutsenud Hollandi mitmemiljardilise  eurose aastakäibe ja ca 5000 

töötajaga mereehitusettevõte, mille üheks peamiseks tegevusalaks on meretuuleparkide ehitamine nö 

peatöövõtjana. Van Oord on rahvusvaheliselt tegutsev ettevõte ja on kaasatud erinevatesse 

projektidesse ülemaailmselt. 



 
 
 
 
 
 

 

SWE on suhtluses paljude projekti arendamisest potentsiaalselt huvitatud strateegiliste partneritega, 

kelleks on rahvusvaheliselt tuntud ja suurte kogemustega meretuuleparke opereerivad ja arendavad 

ettevõtted Euroopast ja Jaapanist. Käesoleval hetkel oleme täiendava(te) strateegiliste partnerite 

kaasamisel liikunud varasemast üldisest suhtlusest konkreetsemasse etappi. Ärisaladusest tulenevalt 

(sh teiste osapoolte konfidentsiaalsete huvide kaitse) ei ole käesoleval hetkel võimalik rohkem detaile 

avada. 

 

Loodame et esitatud informatsioon on piisav hoonestusloa edasiseks menetlemiseks, kuid loomulikult 

oleme vajadusel valmis teemasid täiendaval arutama. 

 
 
Lisad: Lisa 1. Abistav küsimustik meretuuleparkide arendajale [SWE kommentaar on lisatud faili sisse] 

Lisa 2. Kontroll leht [lisatud täiendav tulp SWE vastusega]. 

 
 
Lugupidamisega, 
 
Kuido Kartau 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Saare Wind Energy OÜ juhatuse liige 
e-kiri: kuido@swe.ee 
mob: +372 5273671 
 
 


